
Słonce i tort na Kortach. 

Tak Dębowe Tarasy 
świętowały swoje 5. urodziny 
Najpierw graliśmy z deszczem. Miał przewagę, ale w końcu uległ słońcu. Zaświeciło w sobotę podczas turnieju 
tenisowego Dębowe Tarasy Cup. Urodzinowy turniej odbył się 14 września na kortach TKS Budowlani w Parku 
Śląskim z okazji 5-lecia osiedla 
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Okazja do świętowania była nie byle 
jaka. Jedno z najbardziej luksusowych 
katowickich osiedli obchodziło swo
je 5. urodziny. 
Sposób świętowania też musiał być 
wyjątkowy, dlatego urodziny Dębo
wych Tarasów zainaugurował tur
niej tenisa, coraz bardziej popular
nej na Śląsku dyscypliny sportu. - Za
pisało się do niego prawie 80 graczy, 
ale powodu wcześniejszych opadów 
deszczu rozegraliśmy tylko spotka
nia deblowe i zawodyjuniorów - mó
wi Marek Thorz, z agencji Plus Com
munication, która reklamowo obsłu
guje Dębowe Tarasy. Dodaje, że na 
podziękowania zasługuje obsługa 
kortów TKS Budowlani, która zro
biła wszystko, by grymaśna pogoda 
nie zepsuła lokatorom osiedla 
i uczestnikom urodzinowego świę
towania zabawy. 

A było jej całe mnóstwo. Mecze 
w ramach turnieju trwały aż do póź
nego wieczora. Zwycięzcami „dębo
wego turnieju" wkategorii Family & 
Friends zostali: Radosław Stylec 
i Aleksandra Gocha. 

Najlepszym juniorem okazał się 
Wojciech Krupowies. 

Goście mieli także możliwość sko
rzystania z wielu innych atrakcji. Nie 
zabrakło czegoś dla panów, pań 
i dzieci. Dla liczących kalorie spe
cjalną degustację dietetycznych po
traw przygotowała ENDORFINA Fit
ness Lunch. O chcących prowadzić 
sportowy tryb życia zadbali instruk-
torzy i instruktorki z klubu PURE 
Jatomi Fitness. Z kolei wirtualni gra
cze odnaleźli się w salonie gier Nin
tendo Wii. 

Do dyspozycji rodzin z dziećmi 
był także kącik dla maluchów. Część 
najmłodszych uczestników urodzi
nowej zabawy chętnie korzystała też 
z pomocy instruktorów tenisa, de
weloper - austriacki potentat rynku 
nieruchomości IMMOFINANZ Gro
up - zadbał bowiem i o to, by na kor
tach odbyły się zajęcia w ramach te-

Turniej 
wciąż trwa 
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Dobra wiadomość dla wszystkich 
graczy, którzy zapisali się na tur
niej tenisowy Dębowe Tarasy 
Cup: w niedzielę, 29 września, 
dokończymy turniej i rozegramy 
spotkania singlowe w kategoriach 
Senior i Masters. Zgłosiło się do 
nich aż 72 zawodników i zawod
niczek! 

Z wieloma z nich spotkaliśmy 
się już 14 września przy okazji na
szych 5. urodzin i meczów deb
lowych. Na więcej niestety nie 
pozwolił padający przez kilka dni 
deszcz. 

Mamy nadzieję, że tym razem 
będzie inaczej i w komplecie 
spotkamy się o godz. 9 na kortach 
tenisowych TKS Budowlani 
w Parku Śląskim. 

Rakiety i piłki pójdą w ruch 
po weryfikacji zawodników i lo
sowaniu par. Lista zawodników 
jest już zamknięta, o 

nisowej szkółki. - Wśród małych gra
czy byli też podopieczni z zaprzy
jaźnionego z nami Domu Aniołów 
Stróżów z Katowic-Załęża. To na je
go potrzeby kwestowaliśmyprowa-

dząc loterię charytatywną - przypo
mina Marek Thorz. Urodzinowa za
bawa nie mogła obyć się bez wielkie
go tortu urodzinowego oraz sza
leństw na parkiecie, na które inwe

stor zaprosił gości do katowickiego 
klubu ENDORFINA na after party. 
- Jak przystało na 5. urodziny, zaba
wa trwała do 5 rano - mówi Thorz 
i dodaje: Dziękujemy wszystkim uro

dzinowym gościom. Było nam bar
dzo miło móc gościć Was na naszej 
imprezie. Po wspomnienia zapra
szamy do galerii urodzinowych 
zdjęć, o 
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